nach Crists geburt driczenhundert iar in dem nunundfunfczig- 
stem iar, an der Mitewuchen in den pfingstheiligen tagen.

Gedruckt — zuletzt: B. Schmidt, Urkb. der VógteII, S. 43 ff., 
No. 54.

144 (S. 391). 1360 Marz 11.

1) Oben S. 34 Anm. ist statt 144 zu lesen: No. 152.
2) sithn I). 3) Grunste I). 4) ecclesiastici I). 5) roboratam lu. II).

Heinrich von GleiBberg eignet dem Altar des h. Petrus 
in Weimar eine halbe Hufe in Grunstedt und f Viertel Acker in 
Weimar zu.

Hdschr.: I) Orig. Perg. Dresden HStA. No. 3589; an Perga- 
mentstreifen kleiues rundes Siegel wie oben No. 141. II) Abschr. des 
14. Jahrh. daselbst Copialbuch 64, BI. 62b.

Nos Heinricus ministerialis de Glizberg recognoscimus publice 
in his scriptis et ad notitiam singulorum cupimus pervenire, quot(!) 
dimidium mansum situm2) in pago wille Grunstete “) terre arabilis et 
dimidium quartale unius agri in pago civitatis Wymar, que bona 
annuatim solvunt iure hereditario annui census Frederico dieto 
Weiszen, Gerderudi sue legitime, eorundem heredibus octo modios 
ordei Wymergensis mensure, hec mea iura feodalia et hereditaria 
ob divine pietatis augmentum et ob respectum predictorum videlicet 
Frederici, sue legitime et heredum eorundem peticionis appropriavi- 
mus et presentibus appropriamus altari dotate seu consecrate et de- 
dicate in honore sancti Petri in Wymar inter muros, ita tamen, ut 
pro evidentia hereditaria predictus Fredericus, eius legitima eorumąue 
heredes altari predicto dimidium quartale cere festo Paschę quacum- 
que contradictione semota persolvant et administrent; renunciantes 
igitur pro nobis et pro nostris successoribus in hiis feudis, iuribus 
hereditariis et quibuslibet iuribus, auxilio, scilicet ope, exactione et 
defensione doli mali quolibet reiecto vel perque premissa inpregnari 
poterunt vel recindi in parte vel in toto, non obstante iuri dicenti 
generałem renunetiacionem non valere, iuri civili, ecclesiastico4) spe- 
ciale vel generali penitus renunciamus et nichil iuris in hiis ser- 
vantes expresse et voluntarie per presentes. Ut hec omnia incon- 
mutabilia permaneant et a nullo in posterum valeant yiciari, hanc 
litteram sigilli nostri munimine duximus roborandam °). Testes huius 
collacionis sunt Bertoldus plebanus in Sulcze, Conradus, Walderat 
elerieus, Heinricus dictus Voit de Norę, lohannes dictus Forster, 
Th(eodericus) Woyzse et Albertus Stere plebanus in Sulcza et ceteri 
quam plures fide digni. Datum anno domini M° CCC” LX., feria 
quarta antę Letare.